LISTADO FALTA DOCUMENTACION AYUDAS A LA ESCOLARIZACION EN EDUCACION INFANTIL CURSO 2020-2021

De acuerdo con lo establecido en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, se expone al publico
por un plazo de 10 dias, contados a partir del dia 17 de agosto de 2020 inclusive, a fin de subsanar la falta de documentacidn o acompafiar los documentos preceptivos, con
indicacion de que, si asi no lo hiciera, se le tendra por desistido de su peticidn, previa resolucién que debera ser dictada en los términos previstos en el art. 21 de la
mencionada ley

DNI Solic. Nro. Expte. Centro escolar Falta documentacion

01****495 1978 E.l. La Coma Otros- consultar dpto. educacion: 12;
04****63H 2001 E.l. Jardines de Valterna Certificado de situacion laboral: 1;
09****96K 90 EEPP Luis Amigo Otros- consultar dpto. educacion: 12;
13****32X 1147 Colegio Ntra. Sra. del Rosario  Otros- consultar dpto. educacion: 12;
16****23D 885 CEIP Lloma Llarga Otros- consultar dpto. educacion: 12;
20****89N 870 Colegio Sto. Tomas de Aquino  Certificado de situacion laboral: 1;
20"***71G 1871 CEIP Torre de Paterna Otros- consultar dpto. educacion: 12;
21****12N 1534 E.l. Garabatos Otros- consultar dpto. educacion: 12;
21****51H 1753 Colegio Sto. Tomas de Aquino  Otros- consultar dpto. educacion: 12;
22****08L 1304 CEIP Antonio Ferrandis Otros- consultar dpto. educacion: 12;
24****40W 1482 CEIP Torre de Paterna Otros- consultar dpto. educacion: 12;
24****78H 998 E.l. La Gacela Certificado de situacion laboral: 1; Minusvalia del familiar: 3; Incapacidad laboral: 9;
24****24M 311 CEIP Ausias March Otros- consultar dpto. educacién: 12;
24****05A 1289 E.l. Sonrisas Otros- consultar dpto. educacién: 12;
25****41P 1538 Escuela infantil Nansy Familia monoparental: 6;

26****75T 2060 E.l. Desamparados Otros- consultar dpto. educacién: 12;
29****69R 1424 E.l. Parque Tecnoldgico Otros- consultar dpto. educacién: 12;
29****74H 1166 CEIP Jaime | Otros- consultar dpto. educacién: 12;
29****08H 1094 CEIP Clara Campoamor Otros- consultar dpto. educacion: 12;
33****37A 601 E.l. La Gacela Otros- consultar dpto. educacién: 12;
35****69E 948 E.l. La Gacela Otros- consultar dpto. educacién: 12;
38****70E 67 CEIP Sanchis Guarner Otros- consultar dpto. educacion: 12;
44****18L 265 CEIP El Parque Otros- consultar dpto. educacion: 12;
44****64L 1868 E.l. Sonrisas Otros- consultar dpto. educacién: 12;
44***T7TH 1898 Colegio Sto. Tomas de Aquino  Otros- consultar dpto. educacion: 12;
44****39L 770 CEIP Torre de Paterna Otros- consultar dpto. educacién: 12;
44****Q7P 1174 Colegio Liceo Hispano Otros- consultar dpto. educacién: 12;
45 *1TA 1831 E.l. EI Moli Otros- consultar dpto. educacion: 12;
46****41G 932 E.l. La Gacela Otros- consultar dpto. educacién: 12;
46****59Z 543 E.l. Cumbre Libro familia: 8;

46****597 540 CEIP Clara Campoamor Libro familia: 8;

47****34B 1165 Colegio Liceo Hispano Otros- consultar dpto. educacion: 12;
48****34F 282 CEIP Clara Campoamor Otros- consultar dpto. educacion: 12;
48****48C 1374 E.l. La Gacela Otros- consultar dpto. educacién: 12;
48****04W 222 CEIP El Parque Otros- consultar dpto. educacion: 12;
48****81N 1402 Colegio El Armelar Otros- consultar dpto. educacién: 12;



48***05T
48***02Y
48***96P
48***11B
48***06G
48***53K
48***83Y
48***09H
48***428
48***82V
48***63F
48***64P
48***46C
48***78Y
48***09F
48***68J
48***83F
48***83F
48***T6R
48***48G
48****04Z
48****82T
48****128
48****128
48***20R
48"**61N
48****93D
48****90S8
48****02L
48****65Y
48***01H
48****56T
48****15J
48****49Y
48****87E
48***70K
48***62Q
48****318
48****33F
48****33F
48****92C
48****00R
48****07D
48****46Y
48****27TM
48****00L

1426
1865
866
635
1230
133
961
1349
657
1770
295
820
587
494
603
284
1388
964
607
1389
1499
1050
888
887
785
637
1869
958
1841
1069
1591
95
1252
1716
1906
1775
896
1379
1977
1448
2063
1048
809
1813
1156
2168

E.l. Parque Terramelar
E.l. Minerva

E.l. Baloo

CEIP Lloma Llarga
Colegio Liceo Hispano
E.l. La Gacela

E.l. Minerva
E.l. EI Moli
E.l. EI Moli

Colegio Escuela 2

E.l. La Gacela

CEIP Jaime |

E.l. Garabatos

Colegio Regina Carmeli
E.l. Desamparados

E.l. Baloo

E.l. El Moli

Colegio Liceo Hispano
Colegio Escuela 2

CEIP La Coma

CEIP La Coma

CEIP Clara Campoamor
E.l. Desamparados

E.l. Garabatos

E.l. Fuente del Jarro

E.l. Baloo

CEIP Torre de Paterna
Colegio Regina Carmeli
Colegio Ntra. Sra. del Rosario
Colegio Liceo Hispano
E.l. La Gacela

Colegio Ntra. Sra. del Rosario
CEIP Lloma Llarga

NO COLEGIO

Colegio Escuela 2

CEIP La Coma

E.l. El Moli

CEIP Jaime |

E.l. La Coma

CEIP La Coma

Colegio Ntra. Sra. del Rosario
Colegio Regina Carmeli
E.l. Ntra. Sra. del Rosario

NO COLEGIO
E.l. Mafalda
E.l. Baloo

Otros- consultar dpto. educacion
Otros- consultar dpto. educacion
Libro familia: 8;

Otros- consultar dpto. educacion
Minusvalia alumno: 2;

Otros- consultar dpto. educacion
Otros- consultar dpto. educacion

Circustancias Socio-familiares especiales: 4;

Otros- consultar dpto. educacion
Otros- consultar dpto. educacion
Otros- consultar dpto. educacion
Minusvalia alumno: 2;

Otros- consultar dpto. educacion

Certificado de situacion laboral: 1; Circustancias Socio-familiares especiales: 4; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion
Libro familia: 8;

Otros- consultar dpto. educacion
Otros- consultar dpto. educacion

Circustancias Socio-familiares especiales: 4;

Otros- consultar dpto. educacion

Familia monoparental: 6; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén

1 12;
1 12;

1 12;

1 12;
1 12;

1 12;
1 12;
1 12;

1 12;
1 12;

1 12;
1 12;

1 12;

112;
112;
112;
112;
112;
112;
112;
112;
112;
112;

Certificado de situacion laboral: 1;

Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacion
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén

Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén

Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén
Nombre del centro: 11;

Otros- consultar dpto. educacioén
Otros- consultar dpto. educacioén

112;
112;
112;
112;
112;

112;
112;

112;
112;

112;
112;



48****45P
48***63M
48***63M
49***29R
49***31D
50****33C
50***80S
52****17F
52****46T
53****84D
53***70W
53***01X
53****93E
53***14D
53****22K
53***63D
54****08W
54****08W
54***41D
70****92T
70****06F
70***41Q
71****83E
73***87G
73***90Q
80****59N
AO****81
AO****81
AT***04
AU****90
AU****90
AVF*R9Q
AVF*70
AVFTT
AVF**543
AVF**543
AW***+85
pyresrg
pyresrg
PC****22
PC****22
X4****01G
X6****62D
X6****08W
X9****97X
X9****68L

1907
1220
1217
157
223
1206
532
134
1974
1892
106
1633
1637
636
634
1629
84
83
526
2025
1939
1802
531
879
85
151
1305
1301
2080
1493
1477
1139
2100
1339
1893
2064
1525
1822
1817
2074
2072
1882
927
1031
1567
1338

Colegio Liceo Hispano
E.l. La Coma

Colegio Ntra. Sra. del Rosario

CEIP Ausias March
CEIP La Font

Colegio Palma: Colegio Palma

CEIP Sanchis Guarner
CEIP La Font

CEIP Torre de Paterna
E.l. La Coma

Colegio Escuela 2

SAN BARTOLOME (GODELLA)
Colegio Ntra. Sra. del Rosario

E.l. Mafalda

CEIP Ausias March
Colegio Escuela 2
Colegio Liceo Hispano
Colegio Liceo Hispano
Colegio Regina Carmeli
Colegio Escuela 2

E.l. Cumbre

E.l. Mafalda

CEIP Clara Campoamor
CEIP Clara Campoamor
CEIP Lloma Llarga

E.l. La Gacela

E.l. Mafalda

CEIP Ausias March

E.l. Garabatos

CEIP Sanchis Guarner
E.l. Mafalda

CEIP Sanchis Guarner
Aqubaby: Agbaby

CEIP Clara Campoamor
Colegio El Armelar

E.l. Arco Iris: E.l. Arco Iris
CEIP Torre de Paterna
CEIP Ausias March
CEIP Ausias March

NO COLEGIO

NO COLEGIO

NO COLEGIO

E.l. Cumbre

E.l. Minerva

E.l. La Gacela

CEIP Sanchis Guarner

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Certificado de situacion laboral: 1; Otros- consultar dpto. educacioén: 12;
Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
Certificado de situacion laboral: 1;

Certificado de situacion laboral: 1;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Certificado de situacion laboral: 1;

Certificado de situacion laboral: 1;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Libro familia: 8; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Nombre del centro: 11; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
Nombre del centro: 11; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
Nombre del centro: 11; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto. educacién: 12;

Familia monoparental: 6; Otros- consultar dpto. educacion: 12;
Otros- consultar dpto. educacion: 12;



X9****984
X9****03Z
Y0****56
YO****00J
Y122V
Y1**41Y
Y1***95T
Y3***98W
Y3***56L
Y4**74Z
Y4**74Z
Y5***92K
Y6****57H

1113
1492
1509
1577
1387
599
1766
1487
548
1897
1896
1066
1436

E.l. La Gacela

Colegio El Armelar
CEIP Antonio Ferrandis
NEMOMARLIN

E.l. Fuente del Jarro
Colegio Escuela 2

E.l. La Gacela

CEIP El Parque

E.l. Cumbre
CEIP La Coma
E.l. La Coma

CEIP Torre de Paterna
Colegio Regina Carmeli

Otros- consultar dpto. educacion: 12;
Familia monoparental: 6; Otros- consultar dpto. educacion: 12;

Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.
Otros- consultar dpto.

Libro familia: 8;
Libro familia: 8;
Libro familia: 8;

educacion

1 12;
educacion:
educacion:
educacion:
educacion:
educacion:

12;
12;
12;
12;
12;

Certificado de situacion laboral: 1; Otros- consultar dpto. educacioén: 12;
Certificado de situacion laboral: 1; Otros- consultar dpto. educacioén: 12;



